2022年４月 28日

各      位

会  社  名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  吉成  隆則

（コード番号：３０２４ 東証スタンダード）

問い合わせ先  管理本部長  五十嵐 昭彦

電話番号 06-6538-2333

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年２月 18 日に公表した 2022 年３月期通期連結業績予想及び配当予想を下記の

通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.業績予想の修正について

2022年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2021年 4月 1日～2022年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

31,260

百万円

196

百万円

260

百万円

138

円 銭

35.15

今回修正予想（Ｂ） 31,525 270 329 180 46.05

増減額（Ｂ－Ａ） 265 74 69 42 －

増減率（％） 0.8 37.7 26.5 30.4 －

（ご参考）前期実績

（2021年 3月期）
29,629 △80 33 △107 △27.50

修正の理由

 2022年 3月期通期連結業績予想は、競馬場案件、工場案件、農水案件及び公共下水案件の受注により化成品の売

上が前回想定を上回り、売上総利益率も改善したことにより連結業績予想を上方修正することとします。

２.配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

(2022年２月 18日発表)

円  銭

―

円  銭

―

円  銭

―

円  銭

8.00

円 銭

8.00

今回修正予想 ― ― ― 12.00 12.00

当期実績 ― 0.00 ― ― ―

前期実績

（2021年 3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00

修正の理由

 2022年３月期通期連結業績予想数値の上方修正等を勘案し、期末配当を前回予想比４円増の 12円に修正します。

これにより、年間配当は 12円となる予定です。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な資料に基づいて作成したものであり、実際の業

績は様々な要因により記載の予想数値とは異なる場合があります。

以上